PROJETO DE LEI Nº 101/2023

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE
RUAS LOCALIZADAS NO CONDOMÍNIO
RESIDENCIAL FLORATTA EM
MARECHAL FLORIANO/ES.

A Câmara Municipal de Marechal Floriano, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições constitucionais faz saber:

Aprova:

Art. 1º As Ruas do Condomínio Residencial Floratta, localizado Henrique

Trarback, s/n, centro,neste município de Marechal Floriano/ES, ficam denominadas con-
forme seguem, detalhadas no croqui em anexo:

Rua A: Rua da Cerejeira;
Rua B: Rua Cedro;
Rua C:Rua Araucária;
Rua E:Rua Carvalho;
Rua F:Rua Videira;
Rua G: Rua Ipê;
Rua H:Rua Embaúba;
Rua I:Rua Palmeira

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 04 de Outubro de 2023.

Natalino Bianqui Netto
Vereador

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003500310035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003500310035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

fls. 2